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İlgide kayıtlı Kuruluşumuza gönderilen "Tayland FTI EXPO 2022" konulu yazı ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinize rica ederiz. 

Saygılarımla,

e-imzalıdır
O. Fatih SOYSAL
Genel Sekreter

Ek :
1- Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğünün yazısı (1 sayfa)
2- Tayland FTI EXPO 2022 Davet Mektubu (4 sayfa)
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Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü
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Konu :Fuar

ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ ÜST KURULUŞUNA

İlgi : 23.11.2021 tarih ve 3086137 sayılı yazı.

Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda, Tayland Sanayiciler
Federasyonu'nun, Chiang Mai Uluslararası Sergi ve Kongre Merkezi'nde (CMECC) "Shaping the Future
Industry with BCG Economy" temasıyla 2-6 Şubat 2022 tarihleri arasında düzenleyeceği FTI EXPO 2022
etkinliğine ilişkin davet mektubunun (Ek1) bir örneği iletilmekte olup, mezkur mektupta etkinliğe Türk
şirketleri de davet edilmekte ve beraberinde çok sayıda sergi, sempozyum ve iş toplantısının da
düzenleneceği etkinliğin, Tayland'dan ve dünyadan yaklaşık 100 bin kişiyle bağlantı kurma fırsatı
sağlayacağı belirtilmektedir. Diğer taraftan, ilgilenen şirketlerin 30 Kasım 2021 tarihine kadar etkinliğe
katılım için kayıt yaptırmaları gerekmektedir.

Yazı devamında, FTI EXPO 2021 kapsamında Büyükelçiliğimizin kullanımına yönelik ücretsiz
kabin alanı ayrılacağı ve uygun görülmesi halinde bu alanda etkinlik teması ile uyumlu projelerin (TOGG
Gibi) tanıtımının yapılabileceğinin değerlendirildiği belirtilmektedir.

Bu çerçevede, söz konusu etkinliğin ilgili olabilecek paydaşlara duyurulması ve etkinlik
kapsamında Büyükelçiliğimize ayrılacak kabin alanında, varsa tarafınızca tanıtımı yapılabilecek projelere
ilişkin bilgilerin 29 Kasım 2021 tarihine kadar Genel Müdürlüğümüze gönderilmesi hususunda
bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Fatih TURAN
Genel Müdür

Ek: Tayland FTI EXPO 2022 Davet Mektubu
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